□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

委托贷款 债券资金 1,200,000,000.00 1,200,000,000.00

委托贷款 债券资金 58,473,669.39 34,473,669.39

委托贷款 自有资金 3,000,000.00  3,000,000.00

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

受托

人

委托

贷款

类型

委托贷款金额
委托贷款起

始日期

委托贷款

终止日期

资金

来源

资金

投向

报酬

确定

方式

年化

收益

率

预期收

益

(如有)

实际

收益或损失

实际

收回

情况

是否

经过

法定

程序

未来是

否有委

托贷款

计划

减值准

备计提

金额

(如有)

交通

银行

A 1,200,000,000.00 2017/9/30 2022/8/31 债券

资金

项目

建设

利息

收入

4.94%  59,280,000 未到期 是  否

兴业

银行

A 34,473,669.39 2017/10/19 2022/8/31 债券

资金

项目

建设

利息

收入

4.94%  2,108,041.48 未到期 是 否

兴业

银行

B 3,000,000.00 2016/6/8 2019/6/8 自有

资金

经营

周转

利息

收入

5.23%  -183,648.06 逾期未

回收

是 否

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

2021 年年度报告

71 / 245

3. 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

  817,858,967   27,259,986 845,118,953 845,118,953 23.85

1、国家持股

2、国有法人

持股

  393,162,238   393,162,238 393,162,238 11.09

3、其他内资

持股

  424,696,729   27,259,986 451,956,715 451,956,715 12.76

其中：境内非

国有法人持股

  406,034,210   406,034,210 406,034,210 11.46

境内

自然人持股

  18,662,519   27,259,986 45,922,505 45,922,505 1.30

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

2,726,196,558 100   -27,259,986 -27,259,986 2,698,936,572 76.15

1、人民币普

通股
2,726,196,558 100   -27,259,986 -27,259,986 2,698,936,572

76.15

2、境内上市

的外资股

2021 年年度报告

72 / 245

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 2,726,196,558 100 817,858,967   817,858,967 3,544,055,525 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

   1、公司于 2021年 9月 22日完成 2021年股权激励计划限制性股票授予登记，向 197名激励

对象授予 27,259,986 股限制性股票。激励对象获授的全部限制性股票分三批次解除限售，限售期

分别为 24个月、36个月、48个月，均自激励对象获授限制性股票完成登记之日起计算。本次授

予登记后，公司有限售条件流通股增加 27,259,986股，无限售条件流通股相应减少 27,259,986